
6. VÝZVA MAS Z IROP

ROZVOJ SOCIÁLNÍCH SLUŽEB

6. VÝZVA MAS ŠUMAVSKO – IROP – ROZVOJ SOCIÁLNÍCH SLUŽEB

SEMINÁŘ PRO ŽADATELE

5. PROSINCE 2017



PROGRAM SEMINÁŘE

• PŘEDSTAVENÍ SCLLD MAS ŠUMAVSKO, Z.S.

• PŘEDSTAVENÍ 6. VÝZVY MAS – ROZVOJ SOCIÁLNÍCH SLUŽEB

• PROCES HODNOCENÍ A VÝBĚR PROJEKTŮ

• POVINNÉ PŘÍLOHY ŽÁDOSTI

• POVINNÁ PUBLICITA

• MONITOROVACÍ SYSTÉM MS2014+

• DŮLEŽITÉ ODKAZY



PŘEDSTAVENÍ SCLLD MAS ŠUMAVSKO, Z.S.



SCLLD MAS ŠUMAVSKO, Z.S. 2014-2020

• SCLLD – STRATEGIE KOMUNITNĚ VEDENÉHO MÍSTNÍHO ROZVOJE

• IROP – INTEGROVANÝ REGIONÁLNÍ OPERAČNÍ PROGRAM – KOMUNITNÍ CENTRA, SOCIÁLNÍ 

SLUŽBY, VZDĚLÁVÁNÍ (UČEBNY, PROSTORY PRO ZÁJMOVÉ A NEFORMÁLNÍ VZDĚLÁVÁNÍ), SOCIÁLNÍ 

PODNIKÁNÍ

• PRV – PROGRAM ROZVOJE VENKOVA – ZEMĚDĚLCI, PODNIKATELÉ, CESTOVNÍ RUCH, 

ZATRAKTIVNĚNÍ FUNKCE LESA

• OP Z – OPERAČNÍ PROGRAM ZAMĚSTNANOST – PŘÍMĚSTSKÉ TÁBORY, KOMUNITNÍ CENTRA, 

SOCIÁLNÍ SLUŽBY, SOCIÁLNÍ PODNIKÁNÍ

• CELKOVÁ ALOKACE BEZMÁLA 130 MIL. KČ



ZÁKLADNÍ INFORMACE K VÝZVĚ Č.6
ROZVOJ SOCIÁLNÍCH SLUŽEB

• OPERAČNÍ PROGRAM: INTEGROVANÝ REGIONÁLNÍ OPERAČNÍ PROGRAM

• SPECIFICKÝ CÍL IROP: 4.1 POSÍLENÍ KOMUNITNĚ VEDENÉHO MÍSTNÍHO ROZVOJE ZA ÚČELEM 

ZVÝŠENÍ KVALITY ŽIVOTA VE VENKOVSKÝCH OBLASTECH A AKTIVIZACE MÍSTNÍHO 

POTENCIÁLU

• VAZBA NA VÝZVU ŘO IROP: VÝZVA Č. 62 „SOCIÁLNÍ INFRASTRUKTURA – INTEGROVANÉ 

PROJEKTY CLLD“

• OPATŘENÍ INTEGROVANÉ STRATEGIE MAS: 5.1.1 VŠEOBECNÁ PODPORA ZAČLEŇOVÁNÍ 

OSOB OHROŽENÝCH SOCIÁLNÍCH VYLOUČENÍM

• ČÍSLO VÝZVY MAS V IROP: 6



ZÁKLADNÍ INFORMACE K VÝZVĚ Č. 6
TERMÍNY, ALOKACE

• VYHLÁŠENÍ VÝZVY: 1. PROSINCE 2017

• PŘÍJEM ŽÁDOSTÍ O PODPORU: 1. PROSINCE 2017, 12:00 – 15. LEDNA 2018, 0:00

• DATUM ZAHÁJENÍ REALIZACE PROJEKTU: NEJDŘÍVE 1. LEDNA 2014

• DATUM UKONČENÍ REALIZACE PROJEKTU: 31. LEDNA 2019

• CELKOVÁ ČÁSTKA DOTACE Z EFRR: 4 000 000,00 KČ

• MINIMÁLNÍ VÝŠE CZV NA PROJEKT: 50 000,00 KČ

• MAXIMÁLNÍ VÝŠE CZV NA PROJEKT: 2 000 000,00 KČ

• MÍRA PODPORY: 95 % (5 % SPOLUÚČAST ŽADATELE)



ZÁKLADNÍ INFORMACE K VÝZVĚ Č. 6
TYPY PODPOROVANÝCH PROJEKTŮ

• STAVBY, REKONSTRUKCE A ÚPRAVY OBJEKTU, ČI ZÁZEMÍ PRO POSKYTOVÁNÍ SOCIÁLNÍ SLUŽBY,

• NÁKUP POZEMKŮ A STAVEB,

• POŘÍZENÍ VYBAVENÍ,

• POŘÍZENÍ AUTOMOBILU PRO POSKYTOVÁNÍ TERÉNNÍCH NEBO AMBULANTNÍCH SOCIÁLNÍCH 

SLUŽEB.



ZÁKLADNÍ INFORMACE K VÝZVĚ Č. 6
OPRÁVNĚNÍ ŽADATELÉ

• OBCE A ORGANIZACE ZŘIZOVANÉ A ZAKLÁDANÉ OBCEMI,

• DOBROVOLNÉ SVAZKY OBCÍ A ORGANIZACE ZŘIZOVANÉ A ZAKLÁDANÉ DOBROVOLNÝMI SVAZKY 

OBCÍ,

• NESTÁTNÍ NEZISKOVÉ ORGANIZACE,

• CÍRKVE A CÍRKEVNÍ ORGANIZACE.



ZÁKLADNÍ INFORMACE K VÝZVĚ Č. 6
CÍLOVÉ SKUPINY

• OSOBY SOCIÁLNĚ VYLOUČENÉ,

• OSOBY OHROŽENÉ SOCIÁLNÍM VYLOUČENÍM,

• OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM.



ZÁKLADNÍ INFORMACE K VÝZVĚ Č. 6
INDIKÁTORY

• ŽADATEL JE POVINEN SE ZAVÁZAT K VÝBĚRU A NAPLNĚNÍ NÁSLEDUJÍCÍCH INDIKÁTORŮ:

➢6 75 00 KAPACITA SLUŽEB A SOCIÁLNÍ PRÁCE – MAXIMÁLNÍ POČET KLIENTŮ, KTERÝM JE V 

JEDEN OKAMŽIK MOŽNÉ POSKYTNOUT SOCIÁLNÍ SLUŽBU (VÝCHOZÍ HODNOTA JE URČENA ŽADATELEM, V 

PŘÍPADĚ VZNIKU NOVÉ SOCIÁLNÍ SLUŽBY MŮŽE BÝT VÝCHOZÍ HODNOTA NULOVÁ)

➢5 54 01 POČET PODPOŘENÝCH ZÁZEMÍ PRO SLUŽBY A SOCIÁLNÍ PRÁCI (VÝCHOZÍ HODNOTA JE 

NULOVÁ)

➢5 54 02 POČET POSKYTOVANÝCH DRUHŮ SOCIÁLNÍCH SLUŽEB (VÝCHOZÍ HODNOTA JE NULOVÁ)



PROCES HODNOCENÍ A VÝBĚR PROJEKTŮ



PROCES HODNOCENÍ A VÝBĚR PROJEKTŮ

• HODNOCENÍ FORMÁLNÍCH NÁLEŽITOSTÍ A PŘIJATELNOSTI, VĚCNÉ HODNOCENÍ A VÝBĚR 

PROJEKTŮ JE PODROBNĚ POPSÁN V INTERNÍCH POSTUPECH K REALIZACI SCLLD MAS 

ŠUMAVSKO PRO PROGRAMOVÝ RÁMEC IROP

• VIZ HTTP://MASSUMAVSKO.CZ/6-VYZVA-ROZVOJ-SOCIALNICH-SLUZEB/

• DALŠÍ INFORMACE K TÉTO PROBLEMATICE VE SPECIFICKÝCH PRAVIDLECH PRO ŽADATELE A 

PŘÍJEMCE, VIZ. HTTPS://WWW.STRUKTURALNI-

FONDY.CZ/CS/MICROSITES/IROP/VYZVY/VYZVA-C-62-SOCIALNI-INFRASTRUKTURA-

INTEGROVANE-PROJEKTY-CLLD

• PROCES HODNOCENÍ A VÝBĚR PROJEKTŮ ZAJIŠŤUJE MAS ŠUMAVSKO

http://massumavsko.cz/6-vyzva-rozvoj-socialnich-sluzeb/
https://www.strukturalni-fondy.cz/cs/Microsites/IROP/Vyzvy/Vyzva-c-62-Socialni-infrastruktura-integrovane-projekty-CLLD


PROCES HODNOCENÍ A VÝBĚR PROJEKTŮ
HODNOCENÍ FORMÁLNÍCH NÁLEŽITOSTÍ A PŘIJATELNOSTI

• PRVNÍ FÁZE HODNOCENÍ PROJEKTŮ

• POSOUZENÍ ZÁKLADNÍCH VĚCNÝCH A ADMINISTRATIVNÍCH POŽADAVKŮ

• PROVÁDĚNO PRACOVNÍKY KANCELÁŘE MAS ŠUMAVSKO

• HODNOCENÍ MUSÍ BÝT UKONČENO DO 30 PRACOVNÍCH DNÍ OD UKONČENÍ PŘÍJMU ŽÁDOSTÍ O PODPORU

• KRITÉRIA FN A P MAJÍ FORMU VYLUČOVACÍCH KRITÉRIÍ 

(SPLNĚNO/NESPLNĚNO/NEHODNOCENO/NERELEVANTNÍ) – ZÁROVEŇ JSOU OPRAVITELNÁ ČI NEOPRAVITELNÁ

• PO PROVEDENÍ HODNOCENÍ JE ŽADATELŮM PROSTŘEDNICTVÍM MONITOROVACÍHO SYSTÉMU MS2014+ 

ZASLÁNA DEPEŠE S INFORMACÍ O VÝSLEDKU HODNOCENÍ

• ŽADATEL SE MŮŽE PROTI VÝSLEDKU HODNOCENÍ DO 15 KALENDÁŘNÍCH DNÍ ODVOLAT A PODAT ŽÁDOST O 

PŘEZKUM (FORMOU DEPEŠE PROSTŘEDNICTVÍM MS2014+)

• KRITÉRIA FORMÁLNÍCH NÁLEŽITOSTÍ A PŘIJATELNOSTI VIZ PŘÍLOHA Č. 1 VÝZVY



PROCES HODNOCENÍ A VÝBĚR PROJEKTŮ
VĚCNÉ HODNOCENÍ

• DRUHÁ FÁZE HODNOCENÍ

• HODNOCENÍ KVALITY PROJEKTU

• HODNOCENÍ PROVÁDÍ VÝBĚROVÁ (RESP. HODNOTÍCÍ) KOMISE MAS ŠUMAVSKO

• VĚCNÝM HODNOCENÍM PROCHÁZÍ POUZE TY ŽÁDOSTI, KTERÉ ÚSPĚŠNĚ PROŠLY PRVNÍ FÁZÍ HODNOCENÍ

• LHŮTA MAX. 25 PRACOVNÍCH DNÍ OD UKONČENÍ FN A P A UPLYNUTÍ LHŮTY PRO ŽÁDOST O PŘEZKUM V 

RÁMCI FÁZE FN A P A JEHO VYPOŘÁDÁNÍ (14 KALENDÁŘNÍCH DNÍ + VYPOŘÁDÁNÍ)

• PO PROVEDENÍ HODNOCENÍ JE ŽADATELŮM PROSTŘEDNICTVÍM MONITOROVACÍHO SYSTÉMU MS2014+ 

ZASLÁNA DEPEŠE S INFORMACÍ O VÝSLEDKU HODNOCENÍ

• ŽADATEL SE MŮŽE PROTI VÝSLEDKU HODNOCENÍ DO 15 KALENDÁŘNÍCH DNÍ ODVOLAT A PODAT ŽÁDOST O 

PŘEZKUM (FORMOU DEPEŠE PROSTŘEDNICTVÍM MS2014+)

• KRITÉRIA VĚCNÉHO HODNOCENÍ VIZ PŘÍLOHA Č. 1 VÝZVY



PROCES HODNOCENÍ A VÝBĚR PROJEKTŮ
VĚCNÉ HODNOCENÍ

• KE KAŽDÉMU KRITÉRIU JE PŘIDĚLEN URČITÝ POČET BODŮ (DLE PARAMETRŮ VAŠÍ ŽÁDOSTI SE KE 

KAŽDÉMU KRITÉRIU PŘIDĚLUJE KONKRÉTNÍ POČET BODŮ)

• MAX. POČET BODŮ VĚCNÉHO HODNOCENÍ JE 50

• ŽÁDOST MUSÍ ZÍSKAT ALESPOŇ 25 BODŮ, ABY SPLNILA PODMÍNKY VĚCNÉHO HODNOCENÍ

• POTÉ RADA MAS ŠUMAVSKO SCHVALUJE SEZNAM PROJEKTŮ V POŘADÍ, V JAKÉM JÍ BYL OD 

VÝBĚROVÉ KOMISE PŘEDLOŽEN (RADA MAS NESMÍ MĚNIT POŘADÍ PROJEKTŮ A MUSÍ RESPEKTOVAT FINANČNÍ 

ALOKACI PRO DANÉ OPATŘENÍ)



PROCES HODNOCENÍ A VÝBĚR PROJEKTŮ
ZÁVĚREČNÉ HODNOCENÍ, VYDÁNÍ PA

• PO VĚCNÉM HODNOCENÍ RADA MAS ŠUMAVSKO SCHVALUJE SEZNAM PROJEKTŮ V POŘADÍ, V 

JAKÉM JÍ BYL OD VÝBĚROVÉ KOMISE PŘEDLOŽEN (RADA MAS NESMÍ MĚNIT POŘADÍ PROJEKTŮ A MUSÍ 

RESPEKTOVAT FINANČNÍ ALOKACI PRO DANÉ OPATŘENÍ)

• ZÁVĚREČNÉ OVĚŘENÍ ZPŮSOBILOSTI PROJEKTŮ – PROVÁDÍ CRR (KRITÉRIA ZOZP JSOU SOUČÁSNÍ

SPECIFICKÝCH PRAVIDEL PRO ŽADATELE A PŘÍJEMCE)

• VYDÁNÍ PRÁVNÍHO AKTU  U DOPORUČENÝCH ŽÁDOSTÍ



POVINNÉ PŘÍLOHY ŽÁDOSTI O PODPORU



POVINNÉ PŘÍLOHY ŽÁDOSTI O PODPORU
1) PLNÁ MOC

2) DOKLAD O PRÁVNÍ SUBJEKTIVITĚ

3) ZADÁVACÍ A VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ

4) STUDIE PROVEDITELNOSTI

5) DOKLAD O PROKÁZÁNÍ PRÁVNÍCH VZTAHŮ K MAJETKU, KTERÝ JE PŘEDMĚTEM PROJEKTU

6) ŽÁDOST O STAVEBNÍ POVOLENÍ NEBO OHLÁŠENÍ, PŘÍP. STAVEBNÍ POVOLENÍ NEBO SOUHLAS S PROVEDENÍM 

OHLÁŠENÉHO STAVEBNÍHO ZÁMĚRU NEBO VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA NAHRAZUJÍCÍ STAVEBNÍ POVOLENÍ

7) PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE PRO VYDÁNÍ STAVEBNÍHO POVOLENÍ NEBO PRO OHLÁŠENÍ STAVBY

8) POLOŽKOVÝ ROZPOČET STAVBY

9) ČETNÉ PROHLÁŠENÍ O SKUTEČNÉM MAJITELI

10) ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ NEBO ÚZEMNÍ SOUHLAS NEBO VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA NAHRAZUJÍCÍ ÚZEMNÍ ŘÍZENÍ

11) SOUHLASNÉ STANOVISKO SUBJEKTU, KTERÝ VYDAL STRATEGICKÝ PLÁN, KOMUNITNÍ PLÁN NEBO KRAJSKÝ 

STŘEDNĚDOBÝ PLÁN SOCIÁLNÍCH SLUŽEB

12) POVĚŘOVACÍ AKT, POPŘ. VYJÁDŘENÍ OBJEDNATELE SLUŽEB O ÚMYSLU POSKYTOVATELE SLUŽEB POVĚŘIT VÝKONEM 

SLUŽBY OBECNÉHO HOSPODÁŘSKÉHO ZÁJMU V SOULADU S ROZHODNUTÍM 2012/21/EU



POVINNÁ PŘÍLOHA STUDIE PROVEDITELNOSTI

• MUSÍ BÝT ZPRACOVÁNA DLE OSNOVY UVEDENÉ V PŘÍLOZE Č. 4C SPECIFICKÝCH PRAVIDEL PRO 

ŽADATELE A PŘÍJEMCE

• SLOUŽÍ K POSOUZENÍ POTŘEBNOSTI A REALIZOVATELNOSTI PROJEKTU!!!

• ŽÁDNÉ BODY SE NEMĚNÍ ANI NEMAŽOU – POUZE SE POD TO DOPISUJÍ KONKRÉTNÍ 

INFORMACE OD VÁS

• DOPORUČUJI VÁŠ ZÁMĚR ZDE PODROBNĚ POPSAT!

• VÝBĚROVÁ KOMISE BUDE HODNOTIT (PŘIDĚLOVAT BODY) DLE INFORMACÍ, UVEDENÝCH VE 

STUDII PROVEDITELNOSTI (POPSAT VŠECHNA HODNOTÍCÍ KRITÉRIA, ABY VK ODPOVĚĎ NA 

TYTO OTÁZKY NAŠLA)



OSNOVA STUDIE PROVEDITELNOSTI
1) ÚVODNÍ INFORMACE O ZPRACOVATELI

2) ZÁKLADNÍ INFORMACE O ŽADATELI

3) CHARAKTERISTIKA PROJEKTU A JEHO SOULAD S PROGRAMEM

4) PODROBNÝ POPIS PROJEKTU

5) ZDŮVODNĚNÍ POTŘEBNOSTI REALIZACE PROJEKTU

6) ANALÝZA ROZVOJE SOCIÁLNÍCH SLUŽEB V MÍSTĚ REALIZACE PROJEKTU

7) PŘIPRAVENOST PROJEKTU K REALIZACI

8) MANAGEMENT PROJEKTU A ŘÍZENÍ LIDSKÝCH ZDROJŮ

9) VÝSTUPY PROJEKTU

10) FINANČNÍ ANALÝZA

11) ANALÝZA A ŘÍZENÍ RIZIK

12) VLIV PROJEKTU NA HORIZONTÁLNÍ KRITÉRIA

13) UDRŽITELNOST PROJEKTU

14) EXTERNÍ EFEKTY SOCIOEKONOMICKÉ ANALÝZY



POVINNÁ PUBLICITA



POVINNÁ PUBLICITA

• PO VYDÁNÍ PRÁVNÍHO AKTU V PRŮBĚHU REALIZACE PROJEKTU JE PŘÍJEMCE POVINEN INFORMOVAT 

VEŘEJNOST O ZÍSKANÉ PODPOŘE

• MÁ-LI INTERNETOVÉ – ZVEŘEJNÍ NA NICH STRUČNÝ POPIS PROJEKTU, JEHO CÍLE, VÝSLEDKY A 

INFORMACI, ŽE NA PROJEKT JE POSKYTOVÁNA FINANČNÍ PODPORA Z EU, NA STRÁNKÁCH UMÍSTIT 

VIDITELNĚ LOGA IROP A MMR ČR

• VIZ KAPITOLA 13 OBECNÝCH PRAVIDEL PRO ŽADATELE A PŘÍJEMCE

• U PROJEKTŮ, KDE CELKOVÁ VÝŠE PODPORY NEPŘESAHUJE 500 000 EUR – V MÍSTĚ REALIZACE 

UMÍSTIT PLAKÁT O VELIKOSTI MIN. A3 (UVEDEN NÁZEV PROJEKTU, HLAVNÍ CÍL PROJEKTU A VĚTA „NÁZEV PROJEKTU

JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKOU UNIÍ“)

• VIZ KAPITOLA 13 OBECNÝCH PRAVIDEL PRO ŽADATELE A PŘÍJEMCE



MONITOROVACÍ SYSTÉM MS2014+



MONITOROVACÍ SYSTÉM MS2014+

• MS2014+ JE MONITOROVACÍ SYSTÉM, KTERÝ JE VYUŽÍVÁN EVROPSKÝMI STRUKTURÁLNÍMI A 

INVESTIČNÍMI FONDY V ČR V PROGRAMOVÉM OBDOBÍ 2014-2020

• JEDNÁ SE O ONLINE APLIKACI, KTERÁ:

• NEVYŽADUJE INSTALACI DO PC

• VYŽADUJE REGISTRACI S PLATNOU EMAILOVOU ADRESOU A TELEFONNÍM ČÍSLEM

• EDUKAČNÍ VIDEA: HTTP://STRUKTURALNI-FONDY.CZ/CS/JAK-NA-PROJEKT/ELEKTRONICKA-

ZADOST/EDUKACNI-VIDEA

• S PRACÍ V SYSTÉMU VÁM BUDEME RÁDI NÁPOMOCNI ☺

http://strukturalni-fondy.cz/cs/jak-na-projekt/Elektronicka-zadost/Edukacni-videa




















MSEU2014+
POSTUP PŘI PODÁVÁNÍ ŽÁDOSTI

• REGISTRACE DO SYSTÉMU MSEU2014+

• HTTPS://MSEU.MSSF.CZ/

• POUZE V PROHLÍŽEČI MICROSOFT EXPLORER !!!

• VYPLNĚNÍ ELEKTRONICKÉ VERZE ŽÁDOSTI + JEJÍ FINALIZACE

• PODEPSÁNÍ A ODESLÁNÍ ELEKTRONICKÉ VERZE ŽÁDOSTI

• POZOR!!! NUTNOST ZŘÍZENÍ ELEKTRONICKÉHO PODPISU PŘED PODÁNÍM/ODESLÁNÍM 

ŽÁDOSTI !

• VEŠKERÉ ŽÁDOSTI SE PODÁVAJÍ POUZE V ELEKTRONICKÉ FORMĚ PROSTŘEDNICTVÍM 

MS2014+ !!

https://mseu.mssf.cz/


MSEU2014+
ELEKTRONICKÝ PODPIS

• ELEKTRONICKÝ PODPIS = KVALIFIKOVANÝ CERTIFIKÁT

• PLATNOST 1 ROK

• KVALIFIKOVANÍ POSKYTOVATELÉ EL. PODPISU:

• PRVNÍ CERTIFIKAČNÍ AUTORITA, A.S. (HTTP://WWW.ICA.CZ/)

• ČESKÁ POŠTA, S.P. (HTTP://WWW.POSTSIGNUM.CZ//)

• EIDENTITY, A.S. (HTTP://WWW.EIDENTITY.CZ/APP)

http://www.ica.cz/
http://www.postsignum.cz/
http://www.eidentity.cz/app


DŮLEŽITÉ ODKAZY



DŮLEŽITÉ ODKAZY

• TEXT VÝZVY (VČ. PŘÍLOHY)

• HTTP://WWW.MASSUMAVSKO.CZ/2-VYZVA-ROZVOJ-SOCIALNICH-SLUZEB/

• OBECNÁ PRAVIDLA PRO ŽADATELE A PŘÍJEMCE (V AKTUÁLNÍM ZNĚNÍ), VČ. PŘÍLOH

• HTTP://DOTACEEU.CZ/CS/MICROSITES/IROP/VYZVY/VYZVA-C-62-SOCIALNI-INFRASTRUKTURA-

INTEGROVANE-PROJEKTY-CLLD

• SPECIFICKÁ PRAVIDLA PRO ŽADATELE A PŘÍJEMCE (V AKTUÁLNÍM ZNĚNÍ), VČ. PŘÍLOH

• HTTP://DOTACEEU.CZ/CS/MICROSITES/IROP/VYZVY/VYZVA-C-62-SOCIALNI-INFRASTRUKTURA-

INTEGROVANE-PROJEKTY-CLLD

• INTERNÍ POSTUPY K REALIZACI SCLLD MAS ŠUMAVSKO PRO PROGRAM. RÁMEC IROP

• HTTP://WWW.MASSUMAVSKO.CZ/CONTENT/FILES/INTERN%C3%AD%20POSTUPY%20IROP_MAS%20%

C5%A0UMAVSKO_FINAL_SCHV%C3%A1LENO%20%C5%98O%20I%20VALNOU%20HROMADOU%20M

AS.PDF

http://www.massumavsko.cz/2-vyzva-rozvoj-socialnich-sluzeb/
http://dotaceeu.cz/cs/Microsites/IROP/Vyzvy/Vyzva-c-62-Socialni-infrastruktura-integrovane-projekty-CLLD
http://dotaceeu.cz/cs/Microsites/IROP/Vyzvy/Vyzva-c-62-Socialni-infrastruktura-integrovane-projekty-CLLD
http://www.massumavsko.cz/content/files/Intern%C3%AD postupy IROP_MAS %C5%A0umavsko_FINAL_schv%C3%A1leno %C5%98O i Valnou hromadou MAS.pdf


KONTAKT

HANKA LUKEŠOVÁ

MANAŽER IROP

TEL: 724 058 536

EMAIL: LUKESOVA@MASSUMAVSKO.CZ



DĚKUJI ZA POZORNOST!!

TĚŠÍME SE NA VAŠE PROJEKTOVÉ ZÁMĚRY
☺


